
 

Prep School Team  

Mrs M. Chand Manjit.Chand@hydesville.com 

Mr D. Burnham David.Burnham@hydesville.com 

Mrs J. Burnham Jessica.Burnham@hydesville.com 

Mrs K. Brown Kathy.Brown@hydesville.com 

Miss L. Crump Leanne.Crump@hydesville.com 

Mrs K. Dowen Katie.Dowen@hydesville.com 

Mrs E. Duffield Emma.Duffield@hydesville.com 

Miss D. Fairbrother Danielle.Fairbrother@hydesville.com 

Mr J. Flatley Joe.flatley@hydesville.com 

Miss L. Gibbons Lauren.gibbons@hydesville.com 

Mr J. Kennedy Jordan.kennedy@hydesville.com 

Mrs E. Kenton Eleanor.Kenton@hydesville.com 

Mrs N. Khan Njah.Khan@hydesville.com 

Mrs C. Makan Champa.makan@hydesville.com 

Mrs L. Rees Lorraine.Rees@hydesville.com 

Mr J. Staffiere James.Staffiere@hydesville.com 

Mrs G. Taylor Grace.Taylor@hydesville.com 

Mrs N. Watson Naomi.Watson@hydesville.com 

Mrs J. Wild Jane.wild@hydesville.com 

Mrs L. Wilson Lisa.wilson@hydesville.com 

Miss C. Wood Charlotte.wood@hydesville.com 
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